
附件2
2024-2025学年度国家励志奖学金（通用）
班级民主评议情况表

	班级名称
	
	班级人数
	

	班级

奖助

民主

评审

会议

内容
	

	辅导员国家奖助学金评定工作承诺书
	为了做好本人所带班级的国家奖助学金评定工作，现承诺如下：

一、认真组织所带班级宣传学习国家奖助学金评审相关文件，并严格按照上级要求和学校相关文件精神开展国家奖助学金评审工作，做到公平、公正、公开、透明；

二、廉洁自律，不弄虚作假、不徇私舞弊，不接受学生的请客吃饭和礼物等；

三、不以任何理由和任何借口，骗取、挤占、挪用学生的国家奖助学金；

四、在国家奖助学金评定与发放过程中，若出现违法违纪行为，本人愿意承担相关责任。            

承诺人签字：

年   月    日

	拟推荐国家励志奖学金学生名单
	序号
	姓名
	学号
	评定等级（一等/二等）

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	班级奖助民主评议小组意见
	组长签字：

         年     月    日

	班级民主评议小组成员签名
	带班老师：
学生干部：

普通学生：


注：此表用A4纸正反打印
